

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	3	4	10	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	3	4	13	1	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Коксогазодоменное производство	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Коксовый цех-3																						
	Участок по ремонту оборудования																						
	Экспертиза																						
18031	Энергетик (временно по 30.11.2022) (10116308)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Ремонт оборудования аспира-ции и вентиляции (энергообо-рудование)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
18038	Электросварщик ручной сварки 5 разряд (10121548)	3.1	-	3.2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да		
18039А (18039-1А)	Слесарь-ремонтник 4 разряд (10121549)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
18042А (18042-1А)	Ремонт оборудования за-грузки доменной печи 5, при-емного устройства добавок	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
18046	Ремонт оборудования трамбл подачи сыра доменной печи 5, депо футеровки ковшей (электрооборудование)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
18048	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования 5 разряд (10121543)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
18051	Цех производства чугуна	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
18052	Производство	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
18052	Начальник участка (10120094)	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
18052	Газовое хозяйство	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
18052	Мастер (доменных печей №1,2,3) (10120095)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
18052	Различные машины	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
18052	Специалист I категории (по разливке чугуна) (10120096)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
18052	Экспертиза	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
18052	Технология	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
18049	Мастер (по огнеупорным материалам) (10120092)	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
18050	Мастер (горные работы ДП №1,2,3) (10120093) Участок по ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
18053	Мастер по ремонту оборудования (10120658)	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		

Дата составления: 26.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ЦБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Николай Евгеньевич

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер УОГ, ЦБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Кузнецова Анна Викторовна

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь"

(должность)

(подпись)

Смирнов Евгений Евгеньевич

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)

Начальник коксогазодоменного производства

Водства

(должность)

(подпись)

Чикинов Сергей Валерьевич

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

АПЦ

(должность)

(подпись)

Токарева Людмила Борисовна

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Доменного производства

(должность)

(подпись)

Силантьев Геннадий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ЮЭП

(должность)

(подпись)

Зайцева Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

ЭИС

(Фамилия-эксперт)

(подпись)

Ильина Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

26.10.2022

(дата)